
 

 

Proponente: IL LIQUIDATORE 06/06/2017 

                                                (Direzione Centrale, Servizio) Atto n. 13 
Oggetto:  Acquisto pacchetto ore per contabilità 2017. 

CIG n. Z401EE2990   
 

Riferimenti a precedenti decreti :   
 
 

IL LIQUIDATORE 
 
 

Ricordato che l’Assemblea dei Soci dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia di 
Venezia con delibera n. 100 del 24 marzo 2015 ha approvato lo scioglimento della 
medesima a far data dal 1 aprile 2015 e contestualmente ha nominato il dott.  Paolo 
Marchiori quale liquidatore; 
 
Preso atto del “Piano di liquidazione dell’APT” che prevede, tra l’altro, la proroga del 
termine della liquidazione al 31.12.2017: 
 
Riscontrato che il rapporto di consulenza con Noda Studio si è concluso in data 
31.03.2017 si rende ora necessario acquistare un pacchetto di ore per la visualizzazione, 
l’implementazione e la condivisione dei dati di contabilità di APT con lo Studio Marchiori. 
 
Visto la proposta n. 184905 del 5 giugno 2017 trasmessa via e-mail dalla ditta Quadra 
Sistemi s.r.l., fornitrice del software in uso allo Studio Marchiori, che offre per il periodo 
giugno-luglio-settembre 2017 GRATUITO e poi con decorrenza 01.10.2017 un servizio 
comprensivo di: 
- contributo di attivazione € 250,00 + iva; 
- piattaforma gestione contabilità 16 ore/mese a costo di € 24,00 al mese (l’eventuale 
superamento dei limiti di volume pattuiti comporterà  la fatturazione degli esuberi su base 
trimestrale alla tariffa oraria di € 2,75 + iva);  
per un costo complessivo sino al 31.12.2017 di € 392,84 (trequecentonovantadue,84) 
compresa iva; 
 
Valutato congruo il preventivo proposto; 
 
tutto ciò premesso  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 

DECRETA 
 
 
a) di acquistare il pacchetto di 16 ore mensile per la gestione della contabilità dalla  ditta Quadra 

Sistemi s.r.l.  – Via Giovanni Battista Bricherasio 8  - Torino, per l'importo di € 322,00 
(trecentoventidue,00) più IVA da imputare sul conto “Costi per servizi” per il periodo ottobre – 
dicembre 20 

 
 

IL LIQUIDATORE  
dott. Paolo Marchiori 

f.to digitalmente 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Decreto: 

13 

  Data: 

6 giugno 2017 

     

Note: 

 


